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Cluedo Dracula
Numer katalogowy WM 39055

Producent Winning Moves

Opis produktu
Cluedo Dracula

Jedna z najpopularniejszych gier detektywistycznych wraca w edycji opartej na popularnej legendzie o hrabim Draculi.
Twoim zadaniem będzie rozwiązanie zagadki śmierci młodej pokojówki Iriny, zamordowanej w tajemniczym zamku w
Branie.
Odkryj, kto, gdzie i jakim narzędziem dokonał zbrodni.
Czy to sprawka samego hrabiego Draculi, który podobno powstał z martwych?
Okoliczni mieszkańscy są sparaliżowani strachem i boją się opuszczć swe domy po zmroku.
A może to tylko tropy odwracające uwagę?
Mówi się przecież, że morderstwa zazwyczaj popełniają osoby będące w bliskich relacjach z ofiarami...
Wciel się w jednego z bohaterów, rozpuszczaj plotki, snuj intrygi i rozwiąż tajemnicę.
Gdy upewnisz się co do swoich podejrzeń, wypowiedz oskarżenie i wygraj!

Dracula

Dracula to gra przeznaczona dla wszystkich fanów kryminalnych zagadek.
Gra opiera się na
dedukcji zadając pytania pozostałym graczom, masz szansę dojść do prawdy!
Cluedo Dracula to fantastyczna zabawa, w której każda rozgrywka cechuje się niepowtarzalnym klimatem, a
jednocześnie wzmaga Waszą podejrzliwość w stosunku do pozostałych graczy.
Jest to idealna opcja spędzenia czasu z rodziną bądź przyjaciółmi.
Stosunkowo krótkie rozgrywki i wysoka regrywalność sprawią, że Cluedo Dracula Wam się nie znudzi!

Zasady gry Cluedo Dracula

Wybierz kolor pionka i umieść go na planszy na odpowiednim polu.
Umieść narzędzia zbrodni w różnych miejscah planszy. Wybierz dowolne sześć z dziewięciu lokalizacji.
Połóż pustą kopertę pośrodku planszy. Podziel karty na trzy talie: podejrzani, miejsca zbrodni, narzędzia zbrodni.
Potasuj każdą z talii osobno i połóż karty obrazkami do dołu w obszarze gry.
Następnie tak by nikt nie widział weź jedną kartę z wierzchu każdej talii i włóż je do koperty.
Teraz w kopercie znajdują się trzy karty z odpowiedzią na pytania: kto zabił, gdzie i jakim narzędziem.
Potasuj pozostałe karty i rozdaj je graczom. Niektórzy gracze otrzymają więcej kart.
Każdy gracz rzuca kostką i przesuwa pionek o otrzymaną liczbę oczek.
Można poruszać się pionowo lub poziomo, do przodu lub do tyłu, ale nie na ukos. Gracz, który znajdzie się w narożnej
lokacji, może skorzystać z tajnego przejścia.
Gdy tylko wejdziesz na pole lokacji, możesz podzielić się podejrzeniami.
Możesz mówić tylko o miejscu, w którym obecnie się znajdujesz i możesz wypowiedziec tylko jedno podejrzenie.
Inni gracze będą próbować Cię przekonać, że twoje podejrzenie jest błędne, pokazując ci karty pasujęce do twojego
podejrzenia.
Jeśli myślisz, że już wiesz, jakie trzy karty znajdują się w kopercie, możesz w swojej turze ostatecznie dokonać
oskarżenia i wymienić osobę, miejsce i narzędzie zbrodni.
Jeśli twoje oskarżenie jest prawdziwe, to gratulacje udało Ci się rozwiązać zagadkę morderstwa!
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